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Anschlussteil ¢ Art.-Nr.: 50126131 « MK 307

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fir

Schnittstelle

Art

Anschluss

Anzahl Anschliisse

Anschluss 1
Funktion

Art des Anschlusses
Polzahl

Anschluss 2
Funktion

Art des Anschlusses
Polzahl

Anschluss 4
Funktion

Art des Anschlusses

Mechanische Daten

Bauform

Abmessung (B x H x L)
Werkstoff Gehause
Gehéause Metall
Nettogewicht

Farbe Gehéduse

BPS 307i

Ssl

3 St

PWR/SW IN/OUT
Klemme
5 -polig

HOST/BUS IN
Klemme
5 -polig

BUS OUT
Serviceschnittstelle
UsB

kubisch

64 mm x 83,5 mm x 43,5 mm

Metall
Aluminium-Druckguss
186 g

rot

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Funktion

Art des Anschlusses
Kabelverschraubung
Polzahl

Klemme

a B WON =

Anschluss 2

Funktion

Art des Anschlusses
Kabelverschraubung
Polzahl

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

PWR/SW IN/OUT
Klemme

M16

5 -polig

Belegung

SWIO 2
SWIO 1
VIN
GNDIN
FE

HOST/BUS IN
Klemme

M16

5 -polig
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84733080
27280190
27280190
27279090
27280192
27280191
27280191
27280191
27280191
27280191
27280191
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Anschlussteil ¢ Art.-Nr.: 50126131 « MK 307

Elektrischer Anschluss Le U Ze

Klemme Belegung
1 DATA+

2 DATA-

3 n.c.

4 CLK-

5 CLK+

Anschluss 4

Funktion BUS OUT
Serviceschnittstelle
Art des Anschlusses uUsSB
Steckertyp USB 2.0 Mini-B
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