

Technisches Datenblatt

Anschlussteil

Art.-Nr.: 50126131

MK 307

Inhalt

- Technische Daten
- Elektrischer Anschluss



Abbildung kann abweichen

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet für	BPS 307i
Schnittstelle	
Art	SSI
Anschluss	
Anzahl Anschlüsse	3 St.
Anschluss 1	
Funktion	PWR / SW IN / OUT
Art des Anschlusses	Klemme
Polzahl	5 -polig
Anschluss 2	
Funktion	HOST/BUS IN
Art des Anschlusses	Klemme
Polzahl	5 -polig
Anschluss 4	
Funktion	BUS OUT
Serviceschnittstelle	
Art des Anschlusses	USB

Klassifikation

Zolltarifnummer	84733080
ECLASS 5.1.4	27280190
ECLASS 8.0	27280190
ECLASS 9.0	27279090
ECLASS 10.0	27280192
ECLASS 11.0	27280191
ECLASS 12.0	27280191
ECLASS 13.0	27280191
ECLASS 14.0	27280191
ECLASS 15.0	27280191
ECLASS 16.0	27280191
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015

Mechanische Daten

Bauform	kubisch
Abmessung (B x H x L)	64 mm x 83,5 mm x 43,5 mm
Werkstoff Gehäuse	Metall
Gehäuse Metall	Aluminium-Druckguss
Nettogewicht	186 g
Farbe Gehäuse	rot

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Funktion	PWR / SW IN / OUT
Art des Anschlusses	Klemme
Kabelverschraubung	M16
Polzahl	5 -polig

Klemme

	Belegung
1	SWIO 2
2	SWIO 1
3	VIN
4	GNDIN
5	FE

Anschluss 2

Funktion	HOST/BUS IN
Art des Anschlusses	Klemme
Kabelverschraubung	M16
Polzahl	5 -polig

Elektrischer Anschluss

Klemme

Belegung

1	DATA+
2	DATA-
3	n.c.
4	CLK-
5	CLK+

Anschluss 4

Funktion

BUS OUT

Serviceschnittstelle

USB

Art des Anschlusses

USB

Steckertyp

USB 2.0 Mini-B